

§ 44

Dnr: KS-2023/184

Inventering av kommunens markinnehav för försäljning av villatomter 2023

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen uppdrar åt förvaltningen att:

1. Inventera kommunens markinnehav utanför centrala Knivsta och Alsike, i syfte att identifiera möjligheter att erbjuda tomter för bebyggelse av fristående enbostadshus till försäljning under året.
2. Efter genomförd inventering lämna förslag till kommunstyrelsen om försäljning under 2023.

Reservation

Britt-Louise Gunnar (S) och Harriet Swanberg (S) reserverar sig till förmån för yrkande om återremiss samt mot beslutet (skriftlig reservation, protokollsbilaga 8).

Boo Östberg (C) reserverar sig till förmån för yrkandena om återremiss samt mot beslutet.

Thor Övrelid (M) reserverar sig till förmån för yrkandet om återremiss.

Yrkanden

Matilda Hübinette (KNU), Mimmi Westerlund (KD), Mikael Rye-Danjelsen (KNU), Monica Lövgren (SD) och Pierre Janson (KNU) yrkar bifall till ordförandeförslaget.

Harriet Swanberg (S) och Britt-Louise Gunnar (S) yrkar i första hand återremiss för en tydlig konsekvensbeskrivning (skriftligt yrkande, protokollsbilaga 9), samt i andra hand avslag på ordförandeförslaget.

Boo Östberg (C) yrkar i första hand återremiss för att få bättre underlag för beslutet med konsekvensanalys av påverkan för framtida planering, kostnader för bl.a. skolskjuts, hemtjänst och annan infrastruktur, kommunalt väghållarskap, etc. I andra hand yrkar han avslag på ordförandeförslaget.

Thor Övrelid (M) yrkar återremiss.

Anna Svensson (V) anmäler ett särskilt yttrande (protokollsbilaga 10).

Propositionsordning

Ordföranden gör en teknikkontroll för att se att alla kan delta i beslutet.

Ordföranden ställer först frågan om ärendet ska återremitteras mot att avgöra ärendet idag, och finner att kommunstyrelsen beslutar att avgöra ärendet idag. Därefter ställer ordföranden ordförandeförslaget mot avslag och finner att kommunstyrelsen bifaller förslaget.

Sammanfattning av ärendet

Som ett led i att möjliggöra småskalig, organisk utveckling av kommunen låter vi inventera kommunens markinnehav utanför centrala delar.

Kommunstyrelsen

PROTOKOLL
Sammanträdesdatum
2023-03-27

16 (16)

Genom försäljning av obebyggda villatomter kan kommunen erbjuda befintliga och nya knivstabor stora möjligheter att bestämma hur de vill bygga och utforma sitt boende i fristående enbostadshus.

Underlag för beslut

Ordförandeförslag 2023-03-21

Förvaltningens PM Tillväxtkontoret - Förslag uppdrag villatomter till försäljning 2023

Beslutet ska skickas till

Akten

Samhällsutvecklingsnämnden